[bookmark: _GoBack]

万府发〔2024〕30号

石柱土家族自治县万朝镇人民政府
关于调整万朝镇应急救援队伍成员的通知

各村民委员会、各企业、事业单位、镇内各科室：
为进一步加强万朝镇应急救援力量，切实提高万朝镇在处置突发应急事件中的救援能力，保障万朝镇广大人民群众的生命财产安全。由于人员变动，经镇党委、政府研究，决定调整万朝镇应急救援队伍成员。现将相关事项通知如下：
    一、工作职责
    万朝镇应急救援队伍，作为万朝镇党委、政府领导下的一支应对突发应急事件的救援队伍，主要承担万朝镇应急灾害的救援、受灾群众的转移、灾后重建等工作。
    二、工作机制
    1．定期开展知识技能训练，队员熟练掌握相关救援器材的使用及救援知识的学习。
    2．在灾害易发的时间段开展应急值守制度。
    3．完成万朝镇下达的其他突发应急救援任务。
三、人员组成
组  长：梁蜀秦  镇党委书记
副组长：黄万能  镇长
成  员：马之财、秦光富、冯海平、汪涛、彭淼、王美琼、魏巍、刘宁、谭峻峰、向东、何本洋、赵洋阳、隆江东、陈辉、刘卫平、谭敏、陈红、谢从斌、程明丽、陈光盛、徐运、向华冬、冉龙平、冉龙权、秦冬、刘青云、余梅、熊欢、刘国微、罗秀枝、余啟立、陈雷、余长贵、谭露、颜童、刘万福、刘光顺、刘勇、夏一杰、谭蒲花、刘玉元、曹海洋、孙兴洪、向世国、刘文平、谭云长等（详见附件）。
四、值班制度
    万朝镇应急救援队伍设24小时值班电话，电话号码：73371001。
石柱土家族自治县万朝镇人民政府
2024年3月26日
万朝镇党政办公室                           2024年3月26日印发
- 2 -

1